بنی گانتس همواره بر محاکمه نتانیاهو تأکید کرده است.

نتانیاهو رسماً به فساد مالی، دریافت رشوه و کلاهبرداری متهم شده است. دادگاه نتانیاهو که قرار بود دپروژ آغاز شود، به علت شیوع ویروس کرونا، ۲ ماه، به تعویق افتاد.

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸ | ۲۳ رجب ۱۴۴۱ | ۱۸ مارس ۲۰۲۰ | شماره ۲۲۴۳۱

### بزرگ‌ترین اردوگاه نظامی سعودی‌ها در «مأرب»

## به کنترل انقلابیون یمن در آمد

**ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در ادامه پیشروی‌های خود در شرق یمن موفق به تسلط بر «کوفل» بزرگ‌ترین اردوگاه نظامی ائتلاف سعودی در مأرب شدند.**